

Finne fram til de ulike arenaer på fotballtur

Arsenal, Emirates Stadium

Enkleste måten å komme seg till Emirates er med undergrunnen, Tube.

Ta Piccadilly Line til Arsenal Station, som er den nærmeste stasjonen. Herfra er det tre minutters gange til stadion. Da det kan være mye trafikk og trangt på Arsenal Stadion, kan alternativer være å ta Victoria eller Picadilly Line till Finsbury Park Station eller Highbury & Islington station med Victoria Line. Begge stasjonene er ti minutters gange fra stadion.

Merk at Holloway Road Station er stengt på kampdager, og togene stopper ikke her da. Vil du bruke buss, stopper rute 30 rett ved Emirates. Det finnes bussruter på alle sider av stadion. Hovedholderplassene er Holloway Road, Nags Head, Seven Sisters Road, Blackstock Road og Highbury Corner.

Adresse: Avenell Road, Highbury, London, N5 1BU

Chelsea, Stamford Bridge

Enkleste måten å komme seg till Stamford Bridge er med undergrunnen, Tube.

Nærmeste undergrunnsstasjon er Fulham Broadway på District Line. Ta ett tog til Earl Court og skift over til Wimbledon bound tog. Det er to undergrunns stasjoner innenfor gangavstand, Fulham Broadway og West Brompton. (District Line- sone 2)

Adresse: Fulham Road, London, SW6 1HS

Crystal Palace, Selhurst Park

Enkleste måten å komme seg till Selhurst Park er med undergrunn/overground..

Du bruker London Overground til Norwood Junction eller ta tog fra London Victoria Station til Thornton Heath eller Selhurst Station Herfra følger du folkestrømmen til stadion.

Adresse: Croydon i sør-London

Liverpool, Anfield

Liverpool Lime Streeter 2 miles fra arenaen . En taxi koster ca, £3.50. Sandhills er 1 mile unna. Buss: Linje 26 (fra Paradise St. buss stasjon) eller 17B, 17C, 17D & 217 (fra Queen Square buss stasjon direkte til stadion).

Du kan også bo i London, og ta toget T/R på kampdagen. Noen velger også å bo i London underoppholdet, men å ta en overnatting i Liverpool. Vi lager pakken etter deres ønsker.

Adresse: Liverpool FC, Anfield Road, Liverpool, Merseyside L4 0TH

Manchester United, Old Trafford

Mange foretrekker å bo i London og reise fram og tilbake til Manchester på kampdagen. Dette er veldig enkelt..

Fra hotellet du bor på, ved Russell Square, går du til Euston stasjon, som ligger bare 10 minutters gange fra hotellet ditt. Herfra går det tog 3 ganger i timen, og togturen tar ca 2 timer.

Adresse: Sir Matt Busby Way, Old Trafford, Manchester M16 0RA

QPR, Loftus Road

Loftus Road er i Shepherd's Bush område, vest i London. Stadiumen ligger 2 miles vest for den vestre enden av Hyde Park, litt under 2 miles vest for Portobello Road i Notting Hill, omentrent 1.5 miles nord-vest fra Kensington High Street.

Nærmeste undergrunn stasjon er White City på Central Line. Alternativt , både Wood Lane og Shepherd's Bush Market på Hammersmith & City and Circle Line er 10 minutters gange unna.

Dessuten er det Shepherd's Bush station på London overground og også Central line, som ligger 15 minutters gange fra Loftus Road.

Adresse: South Africa Road, London, W12 7PJ